[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

VII сессия V  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   25.03.2024                                                                                                             № 24

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Кривецкого сельского поселения  на 2024 год и на плановый период 2025 года, утверждённым Решением VII   сессии V созыва Совета Кривецкого сельского поселения от 25.03.2024 г.  №  «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Кривецкого сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 года», Совет Кривецкого сельского поселения
решил:
1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества Кривецкого сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее Решение на сайте Пудожского муниципального района в разделе поселения  «Кривецкое».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета
Кривецкого сельского поселения:                                                          Т.Х. Тиц
Глава Кривецкого
сельского поселения:                                                                                 С.А. Карпов

Приложение к решению

VII сессии  V созыва

Совета Кривецкого сельского поселения

от  25.03.2024  года   №
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КРИВЕЦКОГО сельского поселения
	№ лота
	Наименование объекта, лота, характеристики
	Способ приватизации, форма подачи предложений
	Начальная цена продажи, шаг аукциона, размер задатка
	Порядок оплаты и форма платежа
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание продуктового магазина
	продажа муниципального имущества в электронной форме открытого  аукциона, на право заключения договора купли - продажи
	Начальная цена продажи устанавливается не ниже начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже имущества на аукционе: 980000,00 рублей (девятьсот восемьдесят тысяч  рублей 00 копеек), в том числе НДС (20%).

	исключительно за деньги единовременным платежом не позднее 10 (десяти) дней со дня подписания договора купли-продажи
	обременения не зарегистрированы

_1264234083.doc
[image: image1.png]